ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019                                                                                                             № 46а

О внесении изменений в Постановление
Администрации Сосновского сельского
поселения  от 10.04.2018 № 20 «Об
утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи местного
бюджета и бюджетных росписей главных
распорядителей бюджетных средств и главных
администраторов источников финансирования
дефицита местного бюджета»
	В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

	1.Внести в «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» утвержденного Постановлением администрации Сосновского сельского поселения от 10.04.2018 № 20 следующие изменения:
1.) В пункте 1 раздела II Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста.
2.) В пункте 7 раздела III Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста
3.) В пункте 9 раздела IV Порядка слова «Управление финансов» заменить на слова «специалист 1 категории»
4.) [bookmark: _GoBack]Пункты  10, 11 раздела  IV – отменить
5.) В пункте 20 раздела V Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста
6.) В пункте 26 раздела VI абзац 1,3 Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста
7.) В пункте 28 раздела VI Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста
8.) В пункте 41 раздела VIII Порядка слова «и на плановый период» удалить из текста

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.

Глава Сосновского сельского поселения:                                  А.М. Деев